

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

## UNIVERSITAS MULAWARMAN

Alamat: Rektorat Kampus Gn.Kelua, Jl.Kuaro Kotak Pos 1068 Telp. (0541) 741118 Fax (0541) 747479 – 732870, Samarinda 75119 Email: rektorat@unmul.ac.id ~ Website: http://www.unmul.ac.id

Nomor

: 1382/UN17/DT/2014

6 Juni 2014

Lampiran

: 1 (satu) set

Perihal

: Surat Tugas dan Undangan Rapat Pengawas SBMPTN 2014

Kepada Yth.

Sdr/i. Indah Prihatiningtyas, ST., MT.

Unit Kerja **F. Teknik**Universitas Mulawarman
Samarinda

Berdasarkan usulan Dekan Fakultas/Ketua UP. Fakultas/Ketua Program/Kepala Biro dan Ketua Unit Kerja Saudara tentang Usulan Pengawas Ujian Tulis SBMPTN 2014, dengan ini kami menugaskan Saudara sebagai *Penanggung Jawab Lokasi / Penanggung Jawab Ruang / Pengawas* pada pelaksanaan Ujian Tulis SBMPTN 2014 hari **Selasa**, tanggal **17 Juni 2014 (jadwal terlampir)**, yaitu:

Kelompok Ujian

: CAMPURAN

Lokasi Ujian

: Fakultas Pertanian

Penanggung Jawab Lokasi

: Dr. La Ode Rijai, M. Si., Drs.

Penanggung Jawab Ruang

: Prof. Dr. H. Harihanto, MS.

Nomor Yang Diawasi

: 314-77-02361 s/d 314-77-02380

Berkaitan dengan hal tersebut bersama ini kami mengundang saudara untuk hadir pada Rapat Teknis Pengawasan Ujian Tulis SBMPTN 2014 yang akan dilaksanakan pada :

Hari, tanggal

: Kamis, 12 Juni 2014

Pukul

: 10.00 Wita

Tempat

: Ruang Serba Guna Lantai IV Rektorat Baru Unmul

Atas perhatian dan kehadirannya disampaikan terima kasih.

Prof. Dr. Ir. H. Afif, M.Agr NIP 19509918 197302 1 001

Pembantu Rektor I Unmul,

Ketua Panitia Lokal Samarinda,

## Catatan :

- Mohon Instruksi Kerja Pengawasan SBMPTN 2014 dibawa pada saat rapat, dan Lembar Pernyataan SPU02 dan SPU01 dikembalikan kepada Sekretariat Panitia.

- Mengingat pentingnya acara tersebut, mohon hadir 15 menit sebelum acara dimulai